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Чемпіонат U-19. 2015/16
2015/16 20-й тур, Матч №159

Неділя, 20.03.2016, 13:00, КСК "Ніка", Олександрія. 3°C. Глядачі: 50

«Олександрія» Олександрія

2 : 1

«Чорноморець» Одеса

12 Гаврусевич Юрій
5 Прокопчук Кирило
6 Бариляк Руслан
9 Гура Іван
22 Гаврушко Іван
7 Шкуратько Владлен
13 Лачинов Хаджи-Мурад
11 Довгий Ярослав
20 Свинобой Едуард
19 Дрозд Євген
15 Ніколаєв Володимир

Запасні
1 Іванюта Антон
21 Підлепенець Євген
8 Максимець Сергій
18 Ладика Нікіта
2 Негря Кирило
10 Савошко Олександр
3 Ісаков Олександр

12 Кожухар Андрій
15 Габатель Євген
5 Отрошко Ілля
3 Буряченко Микола
17 Свірчук Вадим
18 Бабогло Владислав
14 Долінський Денис
16 Чернишов Олексій
8 Семенів Дмитро
7 Захарченко Ярослав
9 Плохотнюк Михайло

Запасні
71 Макарчук Євген
22 Адаменко Артур
21 Штогрін Андрій
19 Зінатуллін Максим
6 Соколюк Владислав
10 Середа Томас Ніколас
11 Гранчар Вадим

Арбітр:
Титов Олександр
Асистент 1:
Соботюк Роман
Асистент 2:
Прощенко Роман
4-й арбітр:
Копієвський Віктор
Спостерігач арбітражу:
Лисакевич Валерій
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«Олександрія» Олександрія 2 : 1 «Чорноморець» Одеса
30' 18 Бабогло Владислав

5 Прокопчук Кирило 31'

15 Ніколаєв Володимир 34'

46' 16 Чернишов Олексій
10 Середа Томас Ніколас

46' 8 Семенів Дмитро
19 Зінатуллін Максим

15 Ніколаєв Володимир 49'

54' 15 Габатель Євген
6 Соколюк Владислав

56' 6 Соколюк Владислав

61' 9 Плохотнюк Михайло
21 Штогрін Андрій

20 Свинобой Едуард
10 Савошко Олександр 62'

70' 7 Захарченко Ярослав
11 Гранчар Вадим

19 Дрозд Євген
8 Максимець Сергій 73'

78' 14 Долінський Денис

13 Лачинов Хаджи-Мурад
3 Ісаков Олександр 89'

11 Довгий Ярослав
21 Підлепенець Євген 90+3'

15 Ніколаєв Володимир 90+6'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


